H BA Monteringsanvisning for solskydd med Lazer LED-ramper
Passar till Volvo FH/FM 4/5 och FMX

INNEHALL:

Pos Benamning: Art nr: Antal

1 Solskydd Volvo FH/FM/FMX 14-11000 1

Spegelférlangare 1

Monteringssats solskydd

Vagnsbult M8x30

Planbricka 8,4x24x2 mm

Lasmutter M8

Sexkantsskruv M8x40 mm

Fjaderbricka M8

vVl lo|N|lo|jlu|bd]lw]|N

Karosseribricka 8,4x30x2

@
\
)

Pos Benamning: Art nr: Antal m
1
1 Lazer Linear Elite 18 med positionsljus 12-00033 2
(LDJ‘\‘\‘\HHH\\\\H ;
2 Y-kabel for Lazer extraljus 18-8013 1 —s
3 Monteringssats for Lazer 1
4 Féaste, vanster Lazer for Volvo 2
5 Faste, héger Lazer for Volvo 2
6 Insexskruv M8x25 mm 4
7 Planbricka 8,4x24x2 mm 12
8 Karosseribricka 6,4x18x1,6 mm 4
9 Lasmutter M8 4
10 Insexskruv M6x20 mm 4
1 Fjaderbricka M6 4
12 Planbricka 6,4x12x1,6 mm 4
13 Gummibricka 8,4x24x2 mm 4
14 Nylonbricka 6,4x18x1,6 mm 4
VIKTIGT!
Alla installationer bér géras av van mekaniker/fordonselektriker. RN
Vid egna modifieringar/haltagningar pa produkten upphér
garantin. F&lj alltid lastbilstillverkarens pdabyggnadsanvisningar
géllande bl. a. haltagning och inféstning i hytten. Detsamma

géller dimensionering av kablage och inkoppling av belysning.

HBA Fordonsteknik AB tar inte ansvar fér eventuella skador som
uppstdr vid en felaktig installation.

Monteringsanvisningen beskriver installation av solskydd pé ett
vénsterstyrt fordon.

1. Bdrja med att ta bort dverdelen (1) pé solskyddet
genom att trycka in dverdelens l&sningar (2).
Ta sedan bort de yttre tacklocken (3).

1. Overdel
@ OBSERVERA! Spara éverdel och bakomliggande isolering som 2. Lasning
ska ateranvénds till det nya solskyddet. Yttre técklocken (3) ater- 3. Yttre tacklock
anvénds ej.

2. Ta bort solskyddet frén hytten genom att ta bort
10 st flansskruvar (1) och planbrickor (2).

OBSERVERA! Spara flansskruvar, planbrickor samt bakomlig- . Flanssk'ruv M8
. N . . . . 2. Planbricka
gande tétningar och distansbrickor. Ateranvénds vid montering 3. Yttre infastningspunkt

av det nya solskyddet. Flénsskruvar och planbrickor vid de b&da
yttre inféstningspunkterna (3) dteranvénds ej.

Sida 1.
www.hba.nu



Monteringsanvisning for solskydd med Lazer LED-ramper

Passar till Volvo FH/FM 4/5 och FMX

3. Tata hdlet pa hyttens vénstra yttre ej langre anvdnda
infastningspunkt (1). Upprepa pd hyttens hégra
yttre ej ldngre anvénda inféstningspunkt.
P& hytter med hég plastfront kan técklock (2) bestallas
frén din lokala Volvoverkstad.

1. Hyttens yttre infastningspunkt

& VIKTIGT! Tata det yttre ej ldngre anvdanda 2. Técklock (ingdr e i monteringssats)

halen pd hyttens hégra och vanstra sida sa
att vatten inte kan trénga in i hytten.

4. Tag bort bakstycket pé frontspegeln (1),
genom att férst trycka in de tvé 6vre ldsningarna (2),
och sedan de tre nedre l&sningarna (3).

Ta bort frontspegeln frén hytten genom att ta
bort 3 st flansskruvar (4), planbrickor (5),
distansbrickor (6) och tatningar (7).

. Frontspegel med bakstycke
. Ovre l&sningar

. Nedre lasningar

1

2

3
@ OBSERVERA! Spara distansbrickor (6) och 4. Flansskruv
tatningar (7) som ska dteranvéndas. 5. Planbricka
6

. Distansbricka
7. Tatning

5. Satt dit spegelférléingaren (1) pd frontspegeln med
3 st vagnsbultar (6), distansbrickor (4), tatningar (5),
med planbrickor (3) och ldsmuttrar (2).

1. Spegelférléngare
2. Ldsmutter M8
@ OBSERVERA! Montera vagnsbultarna (6) 3. Pl.cnbrick? 8,4x24x2

sé att dess kullerskallar blir vénda mot 4. Distansbricka
vindrutan. 5. Tatning
Om skruvférbandet sitter med muttrarna mot 6. Vagnsbult M8x30
vindrutan hamnar de fér ndra vindrutan och
kan orsaka skada pé vindrutan.

6. Applicera ett tunt lager tatningsmassa runt infastnings
hélen fér frontspegeln p& hytten (gul markering).

7. Satt dit frontspegel med férlangaren pé hytten
med 3 st skruvar (3), fjaderbrickor (2) och
karosseribrickor (1).

Justera in spegeln och satt dit bakstycket
pd frontspegeln.

VIKTIGT! Vid hég hytt med plastfront maste 1 Kg_l‘osser!bricku 8,4x30x2 (mot hytten)
eventuella distanshylsor i halen fér frontspe- 2. Fjaderbricka M8
gel &teranvéndas sd man inte drar &t direkt 3. Sexkantsskruv M8x40

mot plastfronten och sprdcker plasten.

Sida 2.
www.hba.nu



HBA

Monteringsanvisning for solskydd med Lazer LED-ramper

Passar till Volvo FH/FM 4/5 och FMX

8. Satt dit vanster faste (3) och héger féste (1) pé
respektive LED-ramp (2), med bifogade féstelement
(4-8). Upprepa och satt dit fastelementen
pd ndsta LED-ramp.
1. Faste héger 417
2. LED-ramp
3. Faste vanster 416
4. Nylonbricka 6x18x1,6
5. Karosseribricka 6,4x18x1,6
6. Planbricka 6,4x12x1,6
7. Fjaderbricka M6
8. Insexskruv M6x20
9. Satt dit LED-ramperna i solskyddet med bifogade
fastelement (1-6) i avsedda hdl (gul markering).
Upprepa och satt dit fastelementen pd ndsta
LED-ramp.
1. Insexskruv M8x25
2. Planbricka 8,4x24x2
3. Solskyddet
4. Gummibricka 8,4x24x2
5. Faste, LED-ramp
6. Lasmutter M8
10. Dra kablar frén LED-ramperna med kontakt-
stycken igenom hdlen (1) i solskyddet.
Dra sedan Y-kabeln (2) igenom hdélet (3)
och ut pa solskyddets baksida.
Anslut Y-kabelns konstaktstycken till LED-
rampernas kontakstycken.
1. Hal fér kabel frén LED-ramper
2. Y-kabel
3. Hal fér Y-kabel
11. Dra 5 st buntband (1) frén solskyddets baksida

igenom de férborrade hélen och sétt fast

kablaget pa solskyddets framsida.

Dra igenom 1st buntband (2) frén framsidan genom
det férborrade hélet och satt fast kabeln pa
solskyddets baksida.

1. Buntband
2. Buntband

Sida 3.
www.hba.nu



H BA Monteringsanvisning for solskydd med Lazer LED-ramper
Passar till Volvo FH/FM 4/5 och FMX

12. Satt dit originalsolskyddets 4 st tatningar (1-4) pé
solskyddets baksida.
Satt dit originalsolskyddet 5 st distansbrickor (5) med
stort hdl och 3 st distansbrickor (6) med litet
hél i tatningarna.

. Tatning, yttre vanster (LO)
. T&tning, inre vanster (LI)
. Tatning, inre héger (RI)
. Tatning, yttre héger (RO)
. Distansbricka stort hal
. Distansbricka litet hal

O AWNS

OBSERVERA! P4 tidigare modeller kan separa-

@ ta gummibussningar till distansbrickorna fére-
komma, sétta dit dessa pd samma plats som de
hade pé originalsolskyddet.

13. Sa&tt dit solskyddet pd hytten med originalsolskyddets
8 st flansskruvar (1) och planbrickor (2).

1. Flansskruv
VIKTIGT! Drag &t skruvférbandet genom att 2. Planbricka
bdrja med de 2 mittersta skruvarna och dra
sist de 4 yttre.

14. Nar den elektriska anslutningen mellan fordonet
och LED-ramperna ar utférd (utférs av fordons-
elektriker). Taénd LED ramperna och justera in
ljusbilden, dra slutligen &t alla skruvar,
och muttrar.

15. Satt tillbaka originalsolskyddets 2 st isoleringar (1)

. i X 1. lIsolering
_‘Q‘ TIPS! Saknas isoleringen kan nya
X

" bestdllas frén din lokala Volvoverkstad.

16. Satt tillbaka originalsolskyddets Gverdel (1).

1. Overdel

Sida 4.
www.hba.nu





